paschal.com
LOGO.alu
Wandschalung
paschal.com
LOGO.alu
Zulässiger Frischbetondruck 60 kN/m² nach DIN 18218
Ebenheitstoleranzen nach DIN 18202, Tabelle 3, Zeile 6
Elementhöhen 270/135/90 cm

N275.901.0044
N187.500.0136
LOGO alu Aufstockwinkel pulverbeschichtet für 21mm Schalhaut
Gewicht: 1,7kg
N176.901.0900
N176.904.0750
N176.905.0250
N175.901.0900
N175.904.0750
N175.905.0250
Wandschalung LOGO.alu  83
Technische Änderungen vorbehalten
Teileliste
Art.-Nr. Bezeichnung kg Art.-Nr. Bezeichnung kg
LOGO.alu Element
N176.901.0900 90 x 270 cm  59,90
N176.901.0750 75 x 270 cm  52,70
N176.901.0600 60 x 270 cm  45,50
N176.901.0550 55 x 270 cm  43,10
N176.901.0500 50 x 270 cm  41,00
N176.901.0450 45 x 270 cm  38,60
N176.901.0400 40 x 270 cm  36,20
N176.901.0300 30 x 270 cm  30,30
LOGO.alu Multielement
N176.904.0750 75 x 270 cm  60,10
LOGO.alu Innenecke
N176.905.0250 25 x 25 x 270 cm  39,00
LOGO.alu Element
N175.901.0900 90 x 135 cm  36,00
N175.901.0750 75 x 135 cm  29,50
N175.901.0600 60 x 135 cm  25,50
N175.901.0550 55 x 135 cm  24,00
N175.901.0500 50 x 135 cm  22,50
N175.901.0450 45 x 135 cm  21,00
N175.901.0400 40 x 135 cm  19,50
N175.901.0300 30 x 135 cm  16,50
LOGO.alu Multielement
N175.904.0750 75 x 135 cm  36,00
LOGO.alu Innenecke
N175.905.0250 25 x 25 x135 cm  22,00
LOGO.alu Element
mit 8 Spannstellen
N173.901.2700 270 x 90 cm  66,00
N187.500.0136 LOGO.alu Aufstockwinkel
pulverbeschichtet für
21mm Schalhaut
  1,70